
令和７年４月１７日  

 

 

 ＰＴＡ会員 様 

 

 

 

                           鳥取県立米子西高等学校 

                            ＰＴＡ会長 新田 唯史 

                            校   長 酒井 信彦 

 

 

  

   令和７年度 クラブ後援会総会、ＰＴＡ総会の開催について（御案内） 

 

 陽春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記の会を下記のとおり開催します。また、ＰＴＡ総会後には学年別保護者会も予定し

ております。御多用中とは存じますが、御出席いただきますよう御案内します。 

 

記 

 

１ 日  時  令和７年５月９日（金） 午後１時から午後４時まで 

２ 場  所  本校  第１体育館 他 

３ 日  程  午後１時から午後１時４５分まで  第５時限 授業公開（各教室） 

午後２時から午後２時２０分まで  クラブ後援会総会（第１体育館） 

        午後２時２０分から午後３時まで  ＰＴＡ総会（第１体育館） 

        午後３時１０分から午後４時まで  学年別保護者会（大会議室 他） 

４ 出欠申込  右のＱＲコードを読み取り、出欠の返答をご入力ください。 

        （申込〆切：５月７日（水）） 

５ そ の 他  ①マチコミメールより総会の資料を配信します。（配信日：５月９日） 

当日来校された方には紙媒体の資料を配布します。 

②ＱＲコードを読み取れない場合、切り取り線以下に必要 

事項を御記入いただき、生徒を通じて各担任へ提出を 

お願いします。 

 

        切り取り線  

 

  ＊授業公開           出席  欠席 （どちらかに○印を記入） 

  ＊クラブ後援会総会・PTA 総会  出席  欠席 （どちらかに○印を記入） 

  ＊学年別保護者会        出席  欠席 （どちらかに○印を記入） 

  

                                  

                  年   組   番 生徒氏名                                 

                               

保護者氏名                            

（生徒 ⇒ 担任 ⇒ 東田へ提出）  


